



# Município de Catanduvas

000730

Gestão 2013/2016

*Mais qualidade de Vida!*Estado do Paraná  
CNPJ Nº 76.208.842/0001-03**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2016**

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:**

- > CAMIOPAR – MECÂNICA E POSTO DE MOLAS LTDA – EPP – CNPJ nº 03.447.538/0001-37

**LOTE 01 - PNEUS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	PNEU 175/70 R14	Strada	20	FATE	225,96	4.519,20
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>4.519,20</b>

**LOTE 02 – CÂMARAS DE AR**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	CÂMARA DE AR (PNEU 12X16,5)	Retro Escavadeira	10	JFF	86,24	862,40
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>862,40</b>

Total do Fornecedor: R\$ 5.381,60 (Cinco mil, trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).

- > FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA – ME – CNPJ nº 05.071.189/0001-27

**LOTE 01 - PNEUS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 265/75 R16	F-350	10	PIRELLI STR	690,00	6.900,00
9	PNEU 185X70 R14	Astra/Doblô	54	PIRELLI P1 CINTURATO	233,00	12.582,00
12	PNEU 205X55 R16	Vectra	16	PIRELLI P7 CINTURATO	348,00	5.568,00
15	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	Caminhão	54	PIRELLI RT 59	932,96	50.379,84
18	PNEU 2,75X21	Motocicleta	4	MAGGION VIPER	154,00	616,00
19	PNEU 4,10X18	Motocicleta	4	MAGGION KATLER	195,00	780,00
20	PNEU 185X60 R14	Gol	16	PIRELLI P6000	255,00	4.080,00
24	PNEU 275/80 R22,5 LISO	Caminhão	8	PIRELLI FDR II	1.280,00	10.240,00
26	PNEU 225/75 R16	Sprinter	10	PIRELLI CHRONO	660,00	6.600,00
28	PNEU 225/50 R17	Cruze	10	PIRELLI NERO	432,18	4.321,80
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>102.067,64</b>

**LOTE 02 – CÂMARAS DE AR**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	Pá Carregadeira	40	QBOM TR220	195,00	7.800,00
5	CÂMARA DE AR ARO 16	Todos	54	ABOM TR15	40,00	2.160,00
8	CÂMARA DE AR (PNEU 14.9X24)	Trator	5	QBOM TR218	166,02	830,10
9	CÂMARA DE AR (PNEU 2,75X21)	Motocicleta	5	MAGGION	45,00	225,00
10	CÂMARA DE AR (PNEU 4.10X18)	Motocicleta	5	MAGGION	36,00	180,00
11	CÂMARA DE AR ARO 17,5	Micro-Ônibus	40	LEFORT TR75	101,44	4.057,60
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>15.252,70</b>

**LOTE 03 – PROTETORES DE CÂMARA DE AR**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 900X20)	Caminhão/Ônibus	130	IRBO	27,44	3.567,20
2	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 17,5X25)	Pá Carregadeira	40	IRBO	105,00	4.200,00
4	PROTETOR CAMARA AR ARO 16	Todos	40	IRBO	18,03	721,20
5	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 1000X20)	Caminhão	66	IRBO	27,44	1.811,04
6	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 1100X22)	Ônibus	16	IRBO	30,11	481,76
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>10.781,20</b>



Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

000731

*Mais qualidade de Vida!*Estado do Paraná  
CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

Total do Fornecedor: R\$ 128.101,54 (Cento e vinte e oito mil, cento e um reais e cinquenta e quatro centavos).

➤ JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA – EPP – CNPJ nº 01.795.704/0001-60

## LOTE 01 - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	PNEU 17.5X25 16 LONAS	Pá Carregadeira	22	WESTLAK L-2 TL COMUM	3.177,16	69.897,52
8	PNEU 175X70 R13	Gol/Uno	54	DUNLOP TOURING RADIAL	186,20	14.523,60
10	PNEU 205X75 R16	Ambulância	30	DUNLOP R51 FALCK RADIAL 8PR	484,12	14.523,60
11	PNEU 215X75 R17.5 MISTO	Micro-ônibus	66	LINGLONG 16PR D905 RADIAL	788,90	52.067,40
16	PNEU 19,5X24 12 LONAS	Retro Escavadeira	6	SUPERGUIDE 12PR R-4 ADVANCE	2.223,62	13.341,72
17	PNEU 14X17,5 14 LONAS	Retro Escavadeira	6	ADVANCE 14PR	1.580,00	9.480,00
27	PNEU 225/70 R15	Sprinter	16	DUNLOP R51 FALCK RADIAL 8PR	437,64	7.002,24
29	PNEU 205/60 R16	Strada	8	DUNLOP SP704 RADIAL	438,58	3.508,64
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>179.875,92</b>

Total do Fornecedor: R\$ 179.875,92 (Cento e setenta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

➤ JOAÇABA PNEUS LTDA – CNPJ nº 84.587.245/0005-80

## LOTE 01 - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	PNEU 900X20 LISO	Caminhão/Ônibus	65	CT65 PIRELLI	665,00	43.225,00
3	PNEU 900X20 BORRACHUDO	Caminhão/Ônibus	54	RT59 PIRELLI	750,00	40.500,00
5	PNEU 1400X24 12 LONAS	Motoniveladora	26	G2/L2 PN14 PIRELLI	1.832,00	47.632,00
6	PNEU 12/16.5 10 LONAS	Retro Escavadeira	10	PN16 PIRELLI	738,00	7.380,00
7	PNEU 1000X20 LISO	Caminhão/Ônibus	20	CT65 PIRELLI	879,00	17.580,00
13	PNEU 1100 R22	Ônibus	26	F. DR11 PIRELLI	1.328,00	34.528,00
14	PNEU 1000X20 MISTO	Caminhão	16	FG85 PIRELLI	1.310,00	20.960,00
21	PNEU 14/9X24 10 LONAS	Trator	2	TM95 PIRELLI	1.350,00	2.700,00
22	PNEU 18/4X34 10 LONAS	Trator	2	TM95 PIRELLI	2.340,00	4.680,00
23	PNEU 185/14 7 LONAS	Kombi	16	CHRONO PIRELLI	280,00	4.480,00
25	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO	Caminhão	16	TG85 PIRELLI	1.400,00	22.400,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>246.065,00</b>

## LOTE 02 – CÂMARAS DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR (PNEU 900X20)	Caminhão/Ônibus	130	PIRELLI	68,00	8.840,00
3	CÂMARA DE AR (PNEU 1400X24)	Motoniveladora	54	QBOM	150,00	8.100,00
6	CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20)	Caminhão	66	PIRELLI	81,00	5.346,00
7	CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22)	Ônibus	26	PIRELLI	90,00	2.340,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>24.626,00</b>

Total do Fornecedor: R\$ 270.691,00 (Duzentos e setenta mil, seiscentos e noventa e um reais).

Item Deserto

## LOTE 03 – PROTETORES DE CÂMARA DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTDE
3	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 12X16,5)	Retro Escavadeira	10



Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

000732

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná  
CNPJ N° 76.208.842/0001-03

## Desclassificações

- > HILGERT COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA - ME - CNPJ nº 09.103.327/0001-63;
- > SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME - CNPJ nº 07.493.402/0001-14.

## Inabilitações

- > NÃO HOUVE.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS  
Bregoeiro

Catanduvas/PR, 05 de julho de 2016.